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501 Fondo para la Infraestructura Social Municipal (FISM)

$96,425.003000 SERVICIOS GENERALES $111,475.97 $110,492.91 $110,492.91 $110,492.91 $110,492.91$15,050.97 $983.06

$96,425.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $106,975.97 $110,492.91 $110,492.91 $110,492.91 $110,492.91$10,550.97 -$3,516.94

$96,425.003320   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $106,975.97 $110,492.91 $110,492.91 $110,492.91 $110,492.91$10,550.97 -$3,516.94

$96,425.003321   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $106,975.97 $110,492.91 $110,492.91 $110,492.91 $110,492.91$10,550.97 -$3,516.94

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $4,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,500.00 $4,500.00

$0.003410   Servicios financieros y bancarios $4,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,500.00 $4,500.00

$0.003412   Comisiones $4,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,500.00 $4,500.00

$3,117,752.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $3,107,201.03 $1,161,968.02 $1,161,968.02 $1,161,968.02 $1,161,968.02-$10,550.97 $1,945,233.01

$3,117,752.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $3,107,201.03 $1,161,968.02 $1,161,968.02 $1,161,968.02 $1,161,968.02-$10,550.97 $1,945,233.01

$1,410,635.006110   Edificación habitacional $1,400,084.03 $852,000.00 $852,000.00 $852,000.00 $852,000.00-$10,550.97 $548,084.03

$1,410,635.006111   Edificación habitacional $1,400,084.03 $852,000.00 $852,000.00 $852,000.00 $852,000.00-$10,550.97 $548,084.03

$900,000.006120   Edificación no habitacional $900,000.00 $309,968.02 $309,968.02 $309,968.02 $309,968.02$0.00 $590,031.98

$900,000.006121   Edificación no habitacional $900,000.00 $309,968.02 $309,968.02 $309,968.02 $309,968.02$0.00 $590,031.98

$307,117.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $307,117.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $307,117.00

$307,117.006141   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $307,117.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $307,117.00

$500,000.006150   Construcción de vías de comunicación $500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500,000.00

$500,000.006151   Construcción de vías de comunicación $500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500,000.00

$3,214,177.00  Fondo para la Infraestructura Social Municipal (FISM) $3,218,677.00 $1,272,460.93 $1,272,460.93 $1,272,460.93 $1,272,460.93$4,500.00 $1,946,216.07

$3,214,177.00  Total Final $3,218,677.00 $1,272,460.93 $1,272,460.93 $1,272,460.93 $1,272,460.93$4,500.00 $1,946,216.07
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